Р  О  С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Д У М А
КИРЕНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
4 созыва

  РЕШЕНИЕ № 188/4

19 марта  2021 г.                                                                                                          г. Киренск

Об отчете Главы
Киренского муниципального образования

         Рассмотрев отчет Главы Киренского муниципального образования Вициамова А.В. о результатах своей работы, работы Администрации и иных подведомственных Главе органов местного самоуправления, в том числе, по выполнению вопросов, поставленных Думой Киренского муниципального образования, за 2020 год, руководствуясь , п.2 ст.36 Устава Киренского муниципального образования,
Дума Киренского муниципального образования

РЕШИЛА:

          1. Отчет Главы Киренского муниципального образования Вициамова А.В. о результатах своей работы, работы Администрации и иных подведомственных Главе органов местного самоуправления, в том числе, по выполнению вопросов, поставленных Думой Киренского муниципального образования, за 2020 год принять к сведению (Приложение).
     2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори».

Глава
Киренского муниципального образования                                                       А.В. Вициамов

Председатель Думы
Киренского муниципального образования                                                         С.А. Куклин